
Códigos: 0609702 - 0609703 - 0609773 - 0609774 - 0609775
Descripción

ACCESORIOS  
PANELES LED

gobantes.cl  Materiales eléctricos

DescripciónCódigos

0609702

0609703

0609773

0609774

0609775

Kit colgante para panel con 4 pernos

Kit para sobreponer panel con 8 pernos

Base 30x120 cm para panel Led

Base 60x60 cm para panel Led

Base 60x120 cm para panel Led

Accesorios (kit colgante, kit para sobreponer y bases) como complemento para paneles Led de medidas: 
60x60 cm, 30x120 cm, 60x120 cm.


