ACCESORIOS PANELES LED



Descripción

Códigos: 0609702 - 0609703 - 0609773 - 0609774 - 0609775

Accesorios (kit colgante, kit para sobreponer y bases) como complemento para paneles Led de medidas: 60x60 cm, 30x120 cm, 60x120 cm.

Códigos	Descripción
0609702	Kit colgante para panel con 4 pernos
0609703	Kit para sobreponer panel con 8 pernos
0609773	Base 30x120 cm para panel Led
0609774	Base 60x60 cm para panel Led
0609775	Base 60x120 cm para panel Led



Materiales eléctricos